Estrela Velha/RS, Quarta-feira, 24 de outubro de 2019 – Edição 52– Lei 1353/2019

O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que

visualizado através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 3.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA VELHA/RS

EDITAL Nº 070/2019.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 007/2019.

OBJETIVO: RESULTADO PRELIMINAR E ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 007/2019 PARA CONTRATAÇÃO DE

PESSOAL, POR PRAZO DETERMINADO.

A PREFEITA MUNICIPAL DE ESTRELA VELHA, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas

atribuições legais, torna público o resultado preliminar e a classificação do PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO nº 007/2019, para contratação de pessoal por prazo determinado, através da Comissão

Especial responsável pela seleção.

Art. 1º. O resultado preliminar e a ordem de classificação do Processo Seletivo Simplificado nº

007/2019, é a que segue:

Cargo: Operador de Máquinas

NOME Pontuação Classificação

Antonio Ernesto Danzmann 41,32 pontos 1º lugar

Art. 2º. O candidato poderá ter vistas de sua documentação e respectiva pontuação, podendo

interpor recurso endereçado à Comissão, até às 17hs, do dia 25 de outubro de 2019.

Art. 3º. O Edital está disponível a quem interessar no quadro de publicações oficiais, no Portal da

Transparência da Prefeitura Municipal de Estrela Velha e na Secretaria Municipal de Administração. Maiores

informações poderão ser obtidas através do fone 051 3616 7011 ou através do e-mail:

admpmev@terra.com.br.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE ESTRELA VELHA, 24 de outubro 2019.

                               1 / 3

Estrela Velha/RS, Quarta-feira, 24 de outubro de 2019 – Edição 52– Lei 1353/2019

O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que

visualizado através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 2 de 3.

CECILIA MONTAGNER CEOLIN,

Prefeita Municipal.

EDITAL Nº 071/2019.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 008/2019.

OBJETIVO: RESULTADO PRELIMINAR E ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 008/2019 PARA CONTRATAÇÃO DE

PESSOAL, POR PRAZO DETERMINADO.

A PREFEITA MUNICIPAL DE ESTRELA VELHA, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas

atribuições legais, torna público o resultado preliminar e a ordem de classificação do PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 008/2019, para contratação de pessoal por prazo determinado, através da Comissão

Especial responsável pela seleção.

Art. 1º. O resultado preliminar e a ordem de classificação do Processo Seletivo Simplificado nº

008/2019, é a que segue:

Cargo: Cargo: Técnico em Enfermagem

NOME Pontuação Classificação

Luana Aline Neske de Mello 18,2 pontos 1º lugar

Elisandra Mendonça Stecker 6,2 pontos 2º lugar

Eliane Serena * 00 pontos

  3º lugar Janice Terezinha Somavilla * 00 pontos

Magali Ceolin Billig * 00 pontos

* Estão em sorteio público, que será realizado no dia 30 de outubro de 2019, às 9hs.

Art. 2º. Os candidatos poderão ter vistas de suas documentações e respectiva pontuação,

podendo interpor recursos endereçados à Comissão, até às 17hs, do dia 25 de outubro de 2019.

                               2 / 3

Estrela Velha/RS, Quarta-feira, 24 de outubro de 2019 – Edição 52– Lei 1353/2019

O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que

visualizado através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 3 de 3.

Art. 3º. O Edital está disponível a quem interessar no quadro de publicações oficiais, no Portal da

Transparência da Prefeitura Municipal de Estrela Velha e na Secretaria Municipal de Administração. Maiores

informações poderão ser obtidas através do fone 051 3616 7011 ou através do e-mail: admpmev@terra.com.br.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE ESTRELA VELHA, 24 de outubro 2019.

CECILIA MONTAGNER CEOLIN,

Prefeita Municipal.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

		2019-10-24T09:58:13-0300
	Brasil
	PM DE ESTRELA VELHA
	Diário Oficial